3
5.01
Werkzeugaufnahmen
JIS B 6339 (MAS 403 BT)
Porte-outils
Toolholders
3
3.01

3
3.17
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Hydro-Dehnspannfutter JIS B 6399 (MAS 403 BT)
Reduzierungen
Reducing arbors
Douilles de réduction
Zubehör / Accessories / Accessoires
6.37
Bestell-Nr.
Order no.
Référence SK d A D
405.H06 BT40  6  90 49,5
405.H08 BT40  8  90 49,5
405.H10 BT40 10  90 49,5
405.H12 BT40 12  90 49,5
405.H14 BT40 14  90 49,5
405.H16 BT40 16  90 49,5
405.H18 BT40 18  90 49,5
405.H20 BT40 20  90 49,5
405.H25 BT40 25  90 60,0
505.H06 BT50  6 110 49,5
505.H08 BT50  8 110 49,5
505.H10 BT50 10 110 49,5
505.H12 BT50 12 110 49,5
505.H14 BT50 14 110 49,5
505.H16 BT50 16 110 49,5
505.H18 BT50 18 110 49,5
505.H20 BT50 20 110 49,5
505.H25 BT50 25 115 55,0
505.H32 BT50 32 115 70,0